
 

 

 

 

Основни податоци за лицето овластено за заштитено внатрешно пријавување 

Име и презиме Науме Јошевски 

Електронска 

адреса 

naume88@gmail.com 

Адреса Плоштад Цар Самоил бр 20 Ресен 

Телефонски 

број 

047-551-770 

 


